
                  ETELÄ-SUOMEN RATSASTUSJAOSTO / ESRA 
  
Kokousmuistio 8/2024 
 
Aika 17.10.2024 klo 18.00  
Paikka TEAMS etäkokous 

 
Osallistujat Pj: Anne Sara-aho 
 Varsinaiset jäsenet: Mari Lieskoski, Sari Ukkonen, Johanna Ylirautia, Tarja 

Koskinen, Anita Kaakkola, Linda Eriksson 
 Varajäsenet: - 
 Ulkopuoliset lajivastaavat: -
Käsiteltävät asiat    
 

1 Kokouksen avaus 
Kokouksen avaus 18.03 
 

2 Kokouksen työjärjestys 
Sovittiin esityslista työjärjestykseksi. 

  
3 Edellisen kokouksen 7/2024 muistion hyväksyminen  

Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio. 
 

4 Syyskokousasiat 
Alueen syyskokous pidetään 6.11.2024 klo 18.00 alkaen Uudenmaan Leivän kabinetissa 
Klaukkalassa. SRL:n hallituksen jäsen Valtteri Gundersby tulee kertomaan liiton ajankohtaisista 
asioista ennen kokouksen alkua. Kutsu on julkaistu alueen nettisivuilla ja on auki Kipassa, jonka 
kautta ilmoittautumiset pyydetään. Kokouksesta tiedotetaan lisäksi alueen somessa ja 
jäsenkirjeessä. Lisäksi seuroille ja jäsentalleille lähetetään kutsu erikseen. Myös jaoston jäsenet 
ilmoittautuvat kokoukseen Kipassa. 
 

5 Alueen suunnittelu- ja virkistyspäivillä käsitellyt asiat 
- aluemestaruussäännöt, ratsastuskouluoppilaiden alueen mestaruussäännöt 2025 
- alueen mestaruuskilpailujen haku vuodelle 2025 
 
Hyväksyttiin suunnittelu- ja virkistyspäivien käsitellyt muut asiat, mutta aluemestaruus- sekä 
ratsastuskouluoppilaisen mestaruussääntöjä käsitellään seuraavassa kokouksessa.  

 
6 Palkitsemisohje vuodelle 2025 

Käydään läpi seuraavassa 14.11. kokouksessa 
 

7 Seuratapaaminen 
Tiistaina 22.10. klo 17–19 Helsingin jäähallilla, ilmoittautuneita 26 henkilöä. 
 

8 Muut vastuualueet: (lisätään sähköpostitse ja kokouksessa saadut tiedot tähän) 
 
Talous/Anne: Vuoden 2024 osalta alueen tulos tulee olemaan positiivinen, talousarvio vuodelle 
2025 laadittu tämän vuoden pohjalta ottaen huomioon liiton säästötavoitteet. 
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APU/Anne: Seuraava kokous on 26.10. Horse Showssa ja sitä seuraava 23.11. ennen liiton 
syyskokousta. Alueiden uudet valitut puheenjohtajat vuodelle 2025 osallistuvat myös 23.11. 
kokoukseen.   
Estealuevalmennus/Tarja: Estealuevalmennukset tulevana viikonloppuna (19-20.10.2024) 
Ilmoittautunut 23 ratsukkoa 
Koulualuevalmennus/Sari:  
Viestintä/Meri: Uutiskirjeet ja some rullaa kivasti. Nettisivuja päivitellään aina kun tulee uutta tai 
tarve poistaa vanhaa. Kohti loppuvuotta mennään! 
Nuorisotiimi/Salli: Liiton haku nuorisotiimeihin aukeaa 28.10 ja pikkuhiljaa aletaan aktivoitua taas 
instagramissa hakua ajatellen. Suurin osa tiimiläisistä on jatkamassa (ja tällä hetkellä super hyvä 
porukka kasassa), joten uusille jäsenille ei montaa paikkaa ole tarjolla, mutta toivottavasti edes joku 
hakemus saataisiin!  
SEHA-asiat/Mari: Seurakäynti Punametsän Ratsastajilla. Seura- ja tallitapaaminen 22.10. jäähallilla 
etenee. Pari SeHa-hakemusta tullut. Käsiteltiin ne ja myönnettiin 150 € koulutustapahtumaan sekä  
pyydettiin lisäselvityksiä toiseen hakemukseen.  
Kouluratsastus/Johanna:- 
Esteratsastus/Linda: - 
Koulutukset/Linda: Koulutuskalenteri on suunnittelussa alkuvuodelle. Koulustewardikoulutus 
uusille ja lisenssikoulutus 8.2.2024 jo päätetty. 
Askellajit/Anita: Askellajeissa pohdittu aluemestaruuksien määrää ja toive olisi, että pysyttäisiin 
vielä samassa määrässä ainakin tämä vuosi lajin luonteen vuoksi. 
Vikellys/Aime: - 
Kenttäratsastus ja kentän aluevalmennus/Maiju: Kenttäratsastuksen osalta syyskausi 
aluevalmennuksissa käynnistynyt. Katsastukset olivat Ypäjällä 5.–6.10. Osallistujia oli yhteensä 15 
ratsukkoa. Syksyn seuraava valmennus Hevosopistolla 9.–10.11.  
Valjakko/Kati: Valjakon lajiseminaari pidetään 2.11. Ypäjällä. SRL:n kalenterissa tarkempia tietoja. 
Pararatsastus/Eeva:  - 
Materiaalit/Anna: ESRA:n este palautui tällä viikolla meille Porvoosta. Estepuomit vaativat kohta 
uutta maalia.  
Tapahtumat/Titta: - 

 
9 Muut ajankohtaiset aiheet ja palautteet 

TKR hakenut ratsastuskouluoppilaiden ESRA:n alueen mestaruuskilpailua toukokuulle. 
LOR hakenut halliestemestaruuksia maaliskuulle. 
Aluevalmennettaville on tulossa kuivaleiri 23.11, ohjelma on vielä osittain auki. Ilmoittautuminen 
avataan Kipaan ensi viikolla. 
 
Story järjestää seuratoiminnan superviikon 4.-10.11.2024 Tällä kertaa teemana on 
"Mielenhyvinvointia hevosyhteisöstä". Tarkoituksena on haastaa seurat ja niiden jäsenet 
postaamaan hyvän mielen tapahtumista sekä siitä, miten tallikaveria on ilahdutettu tai miten itse 
on saanut yhteisöstä hyvää mieltä.  Tarkempaa tietoa superviikosta sekä esim. postausten 
yhteyteen laitettavista tunnisteista/hashtageista liitteenä olevassa tiedotteessa. 
 
Story toivoo, että someviikosta joaettaisiin tietoa sidosryhmille. Samalla saadaan toivottavasti 
seurojen toimintaa laajasti näkyviin erilaisissa somekanavissa! 
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10 Seuraavat jaoston kokoukset 

Teams: 14.11.2024 
Läsnä: 12.12. uuden (2025) ja vanhan jaoston yhteinen kokous + illallinen, uuden jaoston 
järjestäytyminen. Paikka auki, Titta järjestää asiaa. 
-                                

11 Kokouksen päätös 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.32 


